
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA 

ŽUPANIJA 
 

 

 

 

 

 
 

 Grad Novi Vinodolski 

 
 

 
 

 

 
 

 

              GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 601-01/22-01/2 

UR.BROJ: 2170-11-04-22-2 

Novi Vinodolski, 4. listopada 2022. godine 
 

Na temelju članka 37. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 44. Statuta Grada Novog 

Vinodolskog (Službene novine PGŽ broj 12/13, 18/14, 4/18, 5/20 i 5/21) gradonačelnik Grada 

Novog Vinodolskog Tomislav Cvitković, univ. spec. oec., dana 4. listopada 2022. godine 

donosi sljedeću  

 

 

O D L U K U  

o imenovanju ravnatelja Dječjeg vrtića Fijolica 

 
 

1. Prihvaća se Prijedlog za izbor ravnatelja Dječjeg vrtića Fijolica; KLASA: 601-02/22-04/09, 

URBROJ: 2107/02-02/22-3 i Zapisnik; KLASA: 601-02/22-04/09, URBROJ: 2107/02-11-02-

22-2 Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Fijolica od dana 20.9.2022., te se za ravnatelja Dječjeg 

vrtića Fijolica imenuje Ana Debelić iz Novog Vinodolskog, Kralja Zvonimira 17. 

 

2. Ana Debelić imenuje se na mandat od pet (5) godina. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama 

Dječjeg vrtića Fijolica (www.dv-fijolica.hr). 

                                                                                                                    

                                                                          G R A D O N A Č E L N I K 

                                                         Tomislav Cvitković, univ. spec. oec. 

 

 
DOSTAVITI: 

- Dječji vrtić Fijolica 

- UO za opće poslove i društvene djelatnosti 

- Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 


